
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 3  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. W zarządzeniu nr 45 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych       

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitego rzeczowego wykazu i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

(Dz. Urz. NDAP poz. 45), w załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) klasa 0333 otrzymuje brzmienie: 

   0333 Plany i sprawozdania  

państwowej sieci archiwalnej 

A  

 

2) klasa 084 otrzymuje brzmienie: 

  084  Kontrole prowadzone przez 

NDAP  

A m.in. kontrole 

przeprowadzone w 

archiwach 

państwowych i 



jednostkach 

organizacyjnych z 

powierzonym 

zasobem  

 

3) po klasie 175 dodaje się klasę 176 w brzmieniu: 

  176  Pracownicze plany 

kapitałowe 

BE10  

 

4) po klasie 17 dodaje się klasę 18 w brzmieniu: 

 18   Zapewnienie dostępności 

osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

BE10 Plan działania oraz 

raporty 

 

5) po klasie 462 dodaje się klasę 463 w brzmieniu: 

  463  Informacje w zakresie 

postępowania z dokumentacją 

niearchiwalną 

B5  

 

6) klasa 51 otrzymuje brzmienie: 

  51     Pozyskiwanie i przejmowanie  

materiałów archiwalnych przez 

archiwa państwowe 

A  Dokumentacja z 

zakresu pozyskiwania 

materiałów 

archiwalnych w drodze 

kupna, darów lub 

depozytów m.in. 

umowy, protokoły, 

wnioski, opinie, 

rekomendacje zakupu 

materiałów 



archiwalnych 

 

 

7) klasa 79 otrzymuje brzmienie: 

 79   Zabezpieczanie, ewidencja, 

ochrona i popularyzacja 

zasobu archiwalnego w 

instytucjach polonijnych 

BE5  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-17T13:40:28+0000




